檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

義守大學　函

地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號

聯絡人：蕭于真

聯絡電話：07-6577711轉2012

傳真電話：07-6577452

電子信箱：isis@isu.edu.tw

受文者：東海大學

發文日期：中華民國107年7月16日

發文字號：義大總字第1070009300號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校謹訂於107年11月29日及11月30日舉辦2018中華民國

科技管理學會年會暨論文研討會。誠摯邀請貴校師生參與

並踴躍投稿，並延長摘要投稿日期至2018年7月31日止，摘

要審查公告更改為2018年8月16日。

說明：

一、謹訂於107年11月29日及11月30日舉辦2018中華民國科技

管理學會年會暨論文研討會以「科技新浪潮 管理新思維」

為主題，希望能進一步帶動『科技產業、創新動能、價值

延伸、智慧整合』的管理新形象。為鼓勵更多師生參與並

擴大收件效益，摘要投稿截止日期將延後至2018年7月31

日止，摘要審查公告更改為2018年8月16日。

二、中華民國科技管理學會暨論文研討會之相關訊息請參見本

會官網 相關訊息請參見本研討會官網 http://www.isu.e

du.tw/csmot2018

正本：各公私立大專校院

副本：總務長室 2018-07-16
13:42:13